eUAlÚBA

PREFEITURA MUNIC IPAL  DE

Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER E I iiOSPERAR.

L..41O& __xJ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N a 2021 .06 .28 .1

Tendo presente o Edital de  Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N“ 2021 .06 .28 .1 ,  cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
CONSULTORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO JUNTO ÀS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO E PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA, bem como
parecer  per t inente  da Assessoria Jurídica a tes tando a regularidade do  certame em tela, com fundamento no
inciso VI, do  art. 43, da Lei n° 8 .666 /93  e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N B 2021 .06 .28 .1 ,  tipo menor  preço, e ADJUDICO à empresa  CIVITAS ASSESSOR1A E

CONSULTORIA LTDA - CNPJ; 07 .128 .558 /0001-04  o objeto da  licitação, com o valor global de  R$
114 .000 ,00  (Cento  e quatorze  mil  rea is ) ,  tendo sido atendida todas as  exigências editalícias.

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário R$

Valor Total
RS

1,

Contratação de empresa  para  executar serviços de
Consultoria na  área  de  planejamento financeiro junto
a PREFEITURA MUNICIPAL - FUNDO GERAL -
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS.

Meses 12 RS 4 .500 ,000 , RS
54 .000 ,00

2. Contratação de empresa para execu ta r  serv iços  de
Consultoria na  á r ea  de  p l ane j amen to  f inancei ro
junto  a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Meses 12 R$ 5.000,00 RS 60 .000 ,00

Valor Global RS R$ 114.000,00

Ao Setor  Contábil financeiro para as  providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do  contrato no prazo indicado no Instrumento
Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, ESTADO DO CEARÁ, 04 DE AGOSTO DE 2021 .

: ■
MARÍA DÁS GRAÇAS CAVALCANTE VIDAL

SECRETÁRIA MUNiqPALDEJH FINANÇAS

JOSE MMÍ7Í'C N ARAÚJO NOCRATO
SECRETÁRIO Òr\ ÍDUCAÇÃO E DESPORTO